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Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art.
275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021, poz. 1129) na
Wykonanie prac budowlanych w Klinice Rehabilitacji Wojewé6dzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach
w ramach projektu nr RPSW.07.03.00-26-0008/19 pn. ,Modernizacja i doposazenie Kliniki Rehabilitacji
i Osrodka Rehabilitacji Dziennej Wojewé6dzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA_3

Zamawiajacy Wojewédzki Szpital Zespolony w Kielcach dziatajac w oparciu o art. 284 ust. 6
ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze
zm.), przekazuje tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1

W zwiazku, iz wizja zakresu robét elektrycznych przekazanych przez oddziatowa Kliniki Rehabilitacji, opis
przedmiotu zaméwienia ,przedmiary zalgczone do sprawy oraz inwentaryzacja nie sa zupenie kompatybilne,
prosze o doprecyzowanie prac elektrycznych. Brak tych danych powoduje niedcistosci oraz brak mozliwosci
wykonania jednolitej oferty przez firmy uczestniczace w przetargu.

Odpowiedz:

Montaz opraw LED ,,bocznych nocnych” przy wejsciu w salach chorych w ilosci 42 szt. w salach chorych,
o$wietlenie w nowo wydzielonej fazience, montaz o$wietlenia LED pod szafkami lakow w 4
pomieszczeniach, wykonanie instalacji sity na potrzeby t6zka wodnego oraz zmywarki w kuchni.

Pytanie 2

W opisie zaméwienia znajduje si¢ punkt cyt. Oswietlenie led nad lustrami oraz sufitowe w pomieszczeniach
WC. Czy lampy sufitowe w pomieszczeniach WC sg takze do wymiany?

Odpowiedz:

Opis odnosi si¢ do nowo wydzielonej tazienki.

Pytanie 3

W przedmiarach brak mowy o wiacznikach do lamp nad lustrami oraz demontazu ptytek w "fartuchach"
w celu zamontowania takiego wlacznika.Cz zamawiajacy pozwoli uzupehi¢ powstate zniszczenia innymi
ptytkami czy trzeba kalkulowa¢ wymiang wszystkich "fartuchow"?

Odpowiedz:

Nalezy przewidzie¢ komplet prac zwigzanych z instalacja wlacznika. Zamawiajacy oczekuje najmniejszej
ingerencji w fartuchy. Jesli nastapi uszkodzenie fartucha nalezy wzigé pod uwage wymiang czesci
uszkodzonej.
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Pytanie 4

W opisie zamdwienia pojawia si¢ punkt cyt. Montaz opraw o$wietleniowych led. Czy wymianie podlegajg
wszystkie lampy w obiekcie?

Odpowiedz:

Zapis dotyczy nowo wydzielonej tazienki.

Pytanie 5§

Lustra wystepuja w pomieszczeniach WC oraz salach chorych. Proszg o doprecyzowanie czy oswietlenie led
stosujemy w obu przypadkach.

Odpowiedz:

Oswietlenie boczne led wytgcznie nad lustrami w salach chorych oraz w nowo wydzielonej tazience.

Pytanie 6

Czy na salach chorych tylko wymieniamy lampki o$wietlenia nocnego czy takze wykonujemy do nich nowg
instalacje wkuwang w $ciang?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga jedynie - Montaz opraw LED ,,bocznych nocnych” przy wejsciu w salach chorych.
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